
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 9 – 2. 4. 2009

127

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV, 
št. 27/95, 13/98, 17/98, 23/98, 5/2000, 10/2002, 6/2004, 13/2004 
in 26/2005), je Mestni svet Mestne občine Maribor, na 26. redni 
seji, dne 30. marca 2009 sprejel 

O D L O K 
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega podjetja za 

gospodarjenje s stavbnimi zemljišči

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega podjetja za gospodarjenje 

s stavbnimi zemljišči (MUV, št. 31/1997, 13/1998, 13/2001 in 
30/2008) se 4. člen spremeni, tako da glasi: 

»Osnovni kapital javnega podjetja je 22.876,00 EUR, kar je 
tudi osnovni delež ustanovitelja.

Ustanovitelj ima v javnem podjetju poslovni delež v višini 
100%.«

2. člen
6.člen se spremeni, tako da glasi:
»Javno podjetje opravlja naslednje dejavnosti po standardni 

klasifikaciji dejavnosti:
L68.100	 Trgovanje z lastnimi nepremičninami
L68.200	 Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremič-

nin
L68.320	 Upravljanje nepremičnin za plačilo ali po pogodbi
J63.110	 Obdelava podatkov in s tem povezane dejavnosti
M71.129	Drugo tehnično projektiranje in svetovanje
O84.130	 Urejanje gospodarskih področij za učinkovitejše poslo-

vanje«

3. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati naslednji dan po objavi.
 

Številka: 002-01 /764642 -PH	 Župan Mestne občine Maribor
Datum: 30. marec 2009	 Franc Kangler, s. r.


